PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUIDANDO DA I'JOSSA GENTE
LEI Nº. 1.676/2016

Ementa: "Denomina de LUIZA MARIA DE DEUS, o

Posto de Saúde da Família do Sítio Feijão, localizado

na Região do Sítio Cinturão Verde, deste Município e

dá outras providências".

o PREFEITODO MUNiCíPIO DE BOM CONSELHO, Estado de Pernambuco, no uso das

atribuições que o cargo lhe confere, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e eu

SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica Denominado de IILUIZA MARIA DE DEUS", o Posto de Saúde da Família do

Sítio Feijão, localizado na Região do Sítio Cinturão Verde, deste Município.

Art. 22 - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogadas às disposições em contrário.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art, 80 e inciso

XXVII do art. 91 da Lei Orgânica Municipal, e Art. 97 inciso I alínea "b" da

Constituição do Estado, que a presente Lei foi publicada no quadro de

avisos da Prefeitura e,m,~~C'~.
[ !iI~, ;~~nni1i'ri Cf;,;~nli :;•• 111;) .:

11..1I.:A).r, .•. ,_, "'''\-'''' ,,\~I lu' t ' ")

,')e" GOI',;- i',t'CIJ~J.r tn:;(iILlCio;,:1
Mi~L20';._!)fJ:J

Rua Vida I de Negreiros, 43 - Centro - CEP: 55,330-000 - Bom Conselho/PE I CNPJ nQ 11.285.954/0001-04
Fone: (87) 3771-4706 Fax: (87) 3771-4724 Iwww.bomconselho.pe,gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230104102511.pdf

assinado por: idU
ser 195

http://Iwww.bomconselho.pe,gov.br